MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.021, DE 15 DE JULHO DE 2016.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com o Memorando Eletrônico nº
102, de 15/7/2016, da Pró-Reitoria e Pesquisa,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Priscila Vieira e Rosa, matrícula nº
140547, como Coordenadora dos Programas de Iniciação Científica/PRP, código FG-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Diário
Oficial da União.

JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
Reitor